平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
（１）個別業績予想
 売上高につきましては、受注高が期初予想を上回ったことにより、増加する見込みでありますが、営業利益は、海外での
一部工事の採算悪化により、前回発表予想より減少する見込みであります。この影響により、経常利益及び当期純利益に
つきましても、それぞれ前回発表予想より減少する見込みであります。

（２）連結業績予想
 連結業績予想につきましては、個別業績予想の修正に伴い修正を行うものであります。

 なお、配当予想につきましては、1株当たり年間配当金2円とする期初発表予想に変更はございません。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他の特記事項
 上記の予想数値は、当社が発表日現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成した
ものであり、実際の業績は、今後さまざまな要因によって業績予想値とは異なる結果となる可能性があります。

平成26年5月9日
各 位

上場会社名 東亜建設工業株式会社
代表者 代表取締役社長 松尾 正臣
（コード番号 1885 ）
問合せ先責任者 管理本部総務部長 緒方 健一
（TEL 03-6757-3821）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 173,500 2,800 2,300 900 4.29
今回修正予想(B) 192,000 2,200 1,800 800 3.82
増減額(B-A) 18,500 △600 △500 △100
増減率(%) 10.7 △21.4 △21.7 △11.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

160,984 2,451 2,218 209 1.00

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 165,000 2,500 2,000 800 3.75
今回修正予想(B) 182,000 1,400 1,200 600 2.82
増減額(B-A) 17,000 △1,100 △800 △200
増減率(%) 10.3 △44.0 △40.0 △25.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

152,643 2,195 1,911 145 0.68

以 上